
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.02.2022 №A-1882

О результатах Всероссийского смотра-конкурса зимних участков "Снежных дел мастера"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского смотра-
конкурса зимних участков "Снежных дел мастера"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Петрова Ирина 
Валерьевна

Зимний участок группы « 
Воробушек» 1 место ДП-1882-79263

2 Иванова Анастасия 
Николаевна Мишка - подлезание 3 место ДП-1882-79325

3 Елена Леонидовна 
Диденко "Снежный ёжик, четвероножек" 3 место ДП-1882-79329

4 Лаврушкина Галина 
Владимировна "Зимний мишка" 2 место ДП-1882-79335

5 Марфицина Надежда 
Игнатьевна "Самолет построим сами". 2 место ДП-1882-79487

6 Юнусова Лилия 
Салихзяновна

Творческий проект по оформлению 
зимнего участка младшей группы 
№2 «В гостях у Доктора Айболита»

1 место ДП-1882-79513

7 Когырева Вероника 
Федоровна "Курочка Ряба" 1 место ДП-1882-79543

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


